
09. 03.2021

Covid-19
Vakcinācijas projekta

gaitas ziņojums



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Kopējie dati

Avots: NVD



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Paveiktais

• Līdz šim izlietotas 83814 vakcīnu devas

• 01.03-07.03. izmantotas vairāk nekā 19497 vakcīnu devas

• Izpildīts plāns savakcinēt vismaz 2000 vakcīnu devu 

dienā

• Vislielākais vakcināciju skaits – 04.03. – vairāk kā 5900 

vakcinācijas devu dienā

• Vidēji nedēļā izmantots vairāk nekā 2785 vakcīnu devu 

dienā



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Pēdējās nedēļas dati

1.pote 2.pote 1.pote 2.pote 1. pote 2. pote 1.pote 2.pote 1. pote 2.pote
3/1/2021 88 92 163 125 23 0 1,064 188 9 1752
3/2/2021 96 83 182 216 42 0 1,334 1 213 2 2169
3/3/2021 125 29 303 156 245 0 2,711 511 2 4082
3/4/2021 151 30 402 87 404 1 4,170 696 1 5942
3/5/2021 170 31 305 102 108 0 3,491 1 507 4 4719
3/6/2021 45 39 3 8 0 595 75 0 765
3/7/2021 1 1 2 2 62 0 0 68

KOPĀ 19,497941 2,084 835 13,429 2,208

Datums
PAVISAM 

KOPĀ

Ārstniecības 
iestādes 

darbinieks 

Ārstniecības 
persona 

Persona vecumā virs 
70 gadiem

Citas personas
SAC 

darbinieks/klients



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

• 8.martā atvestas 1’170 Pfizer-BioNTech devas

• 9.martā atvestas 21’600 AstraZeneca devas

• 12.martā tiks atvestas 9’600 AstraZeneca devas

• 08.03.-14.03. – mērķis vakcinēt vismaz 2500 cilvēkus dienā

• 809 ārstniecības iestādes un ģimenes ārsti jau iesaistījušies 

vakcinācijas procesā līdz 7.martam.

Plāns 08.03- 14.03



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Piegādātās vakcīnas

Vakcīnas nosaukums
Piegādes 
datums

piegādātas 
devas

izvakcinēts līdz 
7.martam

rezervēts 
2.devai

vakcinācijā esošās 
devas

Comirnaty 26.12.2020 9750 9 750 0 0
Comirnaty 04.01.2021 13650 13 650 0 0
Comirnaty 11.01.2021 6825 6 825 0 0
COVID-19 Vaccine Moderna 12.01.2021 1200 1 200 0 0
COVID-19 Vaccine Moderna 31.01.2021 2400 2 400 0 0
COVID-19 Vaccine AstraZeneca 07.02.2021 7200 7 200 0 0
COVID-19 Vaccine AstraZeneca 11.02.2021 9600 9 600 0 0
COVID-19 Vaccine Moderna 12.02.2021 3600 3 600 0 0
COVID-19 Vaccine AstraZeneca 19.02.2021 16800 16 800 0 0
COVID-19 Vaccine Moderna 24.02.2021 8400 779 6 000 1 621
Comirnaty 01.03.2021 1170 1 170 0 0
COVID-19 Vaccine AstraZeneca 02.03.2021 14400 6 072 0 8 328
Comirnaty 08.03.2021 1170 3 120 0 0
COVID-19 Vaccine AstraZeneca 09.03.2021 21600 0 0 21 600 *

117765 82 166 6 000 31 549
* saņemts no ražotāja 09.03.2021



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Gaidāmās vakcīnas

Vakcīnas nosaukums Datums Devas Statuss Nedēļa
Nedēļa, kad pieejams 
vakcinēšanai

COVID-19 Vaccine AstraZeneca 12.03.2021 9 600 apstiprināts 10 '21 11 '21
Comirnaty 15.03.2021 1 170 neapstiprināts 11 '21 11 '21
COVID-19 Vaccine AstraZeneca 17.03.2021 15 412 neapstiprināts 11 '21 12 '21
COVID-19 Vaccine Moderna 21.03.2021 16 800 neapstiprināts 11 '21 12 '21
Comirnaty 22.03.2021 1 170 neapstiprināts 12 '21 12 '21
COVID-19 Vaccine AstraZeneca 24.03.2021 37 444 neapstiprināts 12 '21 13 '21
Comirnaty 29.03.2021 1 170 neapstiprināts 13 '21 13 '21
COVID-19 Vaccine AstraZeneca 31.03.2021 40 912 neapstiprināts 13 '21 14 '21
COVID-19 Vaccine Moderna 04.04.2021 25 200 neapstiprināts 13 '21 14 '21
COVID-19 Vaccine Moderna 18.04.2021 15 600 neapstiprināts 15 '21 16 '21
COVID-19 Vaccine Moderna 02.05.2021 21 600 neapstiprināts 17 '21 18 '21

186 078



0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

20
20

_1
2_

28

20
21

_0
1_

04

20
21

_0
1_

11

20
21

_0
1_

18

20
21

_0
1_

25

20
21

_0
2_

01

20
21

_0
2_

08

20
21

_0
2_

15

20
21

_0
2_

22

20
21

_0
3_

01

20
21

_0
3_

08

20
21

_0
3_

15

20
21

_0
3_

22

20
21

_0
3_

29

Sum of plānots saņemt devas
Sum of ienākušās devas
Sum of Vakcinēto personu skaits

Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Prognozētais vakcinējamo skaits un piegāžu apjoms 1.ceturksnīPrognozētais vakcinējamo skaits un piegāžu apjoms 1.ceturksnī



0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

160 000

180 000

200 000

20
20

_1
2_

28

20
21

_0
1_

04

20
21

_0
1_

11

20
21

_0
1_

18

20
21

_0
1_

25

20
21

_0
2_

01

20
21

_0
2_

08

20
21

_0
2_

15

20
21

_0
2_

22

20
21

_0
3_

01

20
21

_0
3_

08

20
21

_0
3_

15

20
21

_0
3_

22

20
21

_0
3_

29

Ārstniecības iestādes
darbinieks;
Ārstniecības persona;

Persona ar hroniskām slimībām;

Persona vecumā virs 70 gadiem;

Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns 9

Prognozētais vakcinējamo skaits un piegāžu apjoms 1.ceturksnīPrioritāro grupu aptvere līdz 7. martam un plāns līdz 1.ceturkšņa beigām

grupa vakcināciju 
skaits

Ārstniecības persona; 31462
Persona vecumā virs 70 
gadiem; 22980

Ārstniecības iestādes 
darbinieks; 12833

SAC klients; 5729
Cita paaugstinātā riska 
grupa; 3324

SAC darbinieks; 2504
Persona ar hroniskām 
slimībām; 1363

Epidemioloģiskās 
indikācijas -
uzliesmojums, 
epidēmija; 

378

Citas veselības 
indikācijas; 313

pārējie; 112
Total 80998



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Ko vakcinējam? 

• Turpinās:

• 1. grupa - ārstniecības personāla vakcinācija, šobrīd – 44569 devas

• 2. grupa - sociālo aprūpes centru darbinieku/iemītnieku vakcinācija, 

šobrīd – 8365

• 3. grupa - senioru 70+ vakcinācija, šobrīd – 25051

• Paralēli citām grupām ārpus kārtas turpinās pacientu ar smagām 

medicīniskām indikācijām vakcinācija

• Personu ar hroniskām slimībām vakcināciju paredzēts sākt nedēļā no 

22.marta;



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Komunikācija ar ģimenes ārstiem

• Vietne ģimenes ārstiem: NVD - Profesionāļiem - Vakcinācija pret Covid-19:
• vakcinācijas rokasgrāmata, Rīkojums par vakcinācijas procesa organizēšanu, 

prioritārajām grupām, mācību materiāli, informatīvie materiāli, u.c.
• NVD reģionālajām nodaļu iesaiste - papildu jautājumu gadījumā
• Veikta NVD aptauja par informācijas pietiekamību :  78% – norāda, ka vakcinācijas 

procesa gaitu saprot, pietiek informācijas un ārsti var pilnvērtīgi iesaistīties vakcinācijas 
veikšanā līdztekus ārstniecības iestādēm

• 11. martā tiks organizēta sanāksme par vakcinācijas procesa gaitu visiem Latvijas ģimenes 
ārstiem

• Aktuāli - vakcīnu apjoma sadales process
• Izstrādāta kārtība, kādā katru nedēļu, balstoties uz plānotajām piegādēm, 

starp vakcinācijas punktiem tiek sadalītas vakcīnas
• Tiek publicēts apstiprinājums piešķirtajām vakcīnu devām uzreiz pēc 

sadales lēmuma pieņemšanas, lai varētu plānot vakcinācijas rindu ar novirzītajiem 
iedzīvotājiem

• Veidojot sadali, vērā tiek ņemts gan ģimenes ārsta pieprasītais apjoms, 
prakses vakcinācijas jaudas, maksimāls reģionālais pārklājums, kā arī ģimenes 
ārstu praksē novirzītie iedzīvotāji no manavakcina.lv/8989

• Turpmāk katru nedēļu regulāri e-jaunumi ģimenes ārstiem



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Komunikācija ar iedzīvotājiem

• Bezmaksas tālruņa līnija 8989 kļuvusi par pieteikšanās un 
informatīvo tālruni
• Sākot ar 8. martu, iedzīvotājiem ir iespēja ne tikai reģistrēties vakcīnai 

pret Covid-19, bet arī saņemt atbildes uz aktuālajiem jautājumus par 
vakcinācijas procesu:
• Noteiktās prioritārās vakcinācijas grupas
• Kā notiek iedzīvotāju uzrunāšana un vakcinācijas veicēju 

piemērošana
• Kas nodrošina iedzīvotāju vakcināciju
• Latvijā pieejamo vakcīnu veidi, u.c. jautājumi

• Kopš 1. marta tālruņa līnijas jaudas ir būtiski palielinātas



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Informatīvās aktivitātes

• Infolapas, bukleti, plakāti
• Pašvaldības
• Uzsākta sadarbība ar aptieku tīkliem

• Radio reklāma
• LR1, LR2, LR3, LR4

• Animēta video reklāma
• Rīgas Satiksmes transportā
• Liepājas sabiedriskajā transportā
• Rēzeknes sabiedriskajā transportā
• Latvijas Pasta nodaļās
• sadarbība ar citām pašvaldībām

• Informatīvi vebināri
• Daugavpils pilsētas iedzīvotājiem
• Pirmsskolas izglītības iestāžu pedagogiem
• IeM darbiniekiem



Vakcinācijas projekta birojs Covid-19 vakcinācijas plāns

Plānotās komunikācijas aktivitātes

• Informatīvs atbalsts, lai uzsāktu iedzīvotāju ar hroniskām slimībām 
vakcināciju
• Atbildes & jautājumi SPKC mājaslapā
• Mediju attiecības

• Vakcinācijas avīze
• Visām Latvijas mājsaimniecībām (825 000 eksemplāru; latviešu & 

krievu valodā)
• TV reklāma

• LTV1 animēta reklāma senioriem ar aicinājumu pieteikties vakcinācijai
• Potenciāla sadarbība ar Latvijas Pasts

• Aicinājums pieteikties vakcīnai senioriem (nogādāts kopā ar pensiju 
izmaksu)

• Informatīvi vebināri
• Dažādu nozaru iestāžu darbiniekiem



Paldies
par uzmanību!

09.03.2021.


